
Ożarowianki i Ożarowianie!

Minął wrzesień, ruszyliśmy pełną parą. W październiku szykujemy dla Was kilka

atrakcji, stale nowe książki, no i przygotowujemy się do listopadowej konferencji.

A zatem - aby nie przegadywać - zapraszamy i relacjonujemy, co było. 

Po  pierwsze  -  to  ostatnie  miesiące  naszego  70-lecia.  Wystawę  wnętrz

bibliotecznych, jakie nam się marzą - "Stać nas na to!" -  przenosimy na kościelne

ogrodzenie  od  strony  Poznańskiej  (serdecznie  dziękujemy  Ks.

Proboszczowi Zdzisławowi Słomce) oraz ogrodzenie filii Biblioteki w Józefowie i

zbieramy  ostatnie  marzenia  Ożarowian  na  wnętrze  swojej  biblioteki

(www.wizjananowelata.pl).  Dla  przykładu  ostatnie  marzenie  czytelniczki  i  jego

architektoniczny szkic: 

„Biblioteka kojarzy mi się z  przytulnym miejscem – świetna byłaby z wieloma małymi, cichymi kącikami,  wygodnymi

miejscami do czytania, kręconymi schodami prowadzącymi na dodatkowy poziom (Coś na kształt wewnętrznego balkonu?

Żaden ze mnie ekspert w dziedzinie nomenklatury architektonicznej). Pełna miejsc, w których można się zaszyć i zaczytać.

A dodatkowo, ciepłe napoje . Bo co jest lepsze od książki i gorącej herbaty? ”
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Po drugie - do zobaczenia przy bibliotecznej ladzie i na kolejnych wydarzeniach

Biblioteki.

ZAPOWIEDZI

ROZDAJEMY KSIĄŻKI 3-LATKOM, ABY POKOCHAŁY BIBLIOTEKI!

Czyli ruszyliśmy z projektem bookstartowym Instytutu Książki "Mała książka - Wielki

człowiek" 

Każdego trzylatka/trzylatkę namawiamy do tego, aby zabrał/a opiekuna do Biblioteki (i każdej jej

filii), by  mogła/mógł się zapisać. Dostać nie tylko zieloną biblioteczną, ale i specjalną kartę na

naklejki oraz książkę dla siebie i dla opiekuna. A kiedy trzylat/ka/ek zdobędzie już 10 naklejek,

będzie mogła/mógł odebrać Dyplom z niespodzianką dla siebie. To co, trzylatki, przyjdziecie? Tu

macie więcej informacji.

Opiekunów trzylatków uprasza się o daleko idącą współpracę:).

Akcja trwa do 31 grudnia 2018 r.

ŚCIEŻKA OBOK DROGI - WSPOMNIENIE O JÓZEFIE PIŁSUDSKIM (+koncert)

4.10.2018. Godz. 18.00 
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Na 100-lecie odzyskania Niepodległości na podstawie książki Kazimiery Iłłakowiczówny Fundacja

Zatrzymać Czas przygotowała spektakl w wykonaniu Ewy Dałkowskiej i opracowaniu muzycznym

Dominika Rosłona. Tu nasze wydarzenie na fb.

WYSTAWA! - WSPOMNIENIE O JÓZEFIE PIŁSUDSKIM (+koncert)

4.10.2018. Godz. 18.00 

Dzięki Muzeum Starożytnego Hutnictwa Mazowieckiego (polecamy kiedyś zajrzeć, tu i w okolicy

były w czasach przedchrześcijańskich ogromne ośrodki metalurgiczne) gościmy ciekawą wystawę

plakatów związanych z Pruszkowskim Festiwalem Archeologicznym "ArteFakty". Twórcy

zastanawiali się jak oddać prehistorię. Państwo mogą sprawdzić, czy im się udało. Wystawa w

holu Biblioteki. 

HISTORIA MÓWIONA OŻAROWA: GOŚĆ ADAM PALIMĄKA 

- PIĄTEK, 19.10.2018, GODZ. 18.00. Centrum Inicjatyw Społecznych "Przy Parku"

Wracamy do spotkań z ożarowską historią. Tym razem gościmy Adama Palimąkę, który opowie

nam o życiu robotników w Ożarowie, zapaśniczym klubie sportowym w mieście i kolorowych (nie

dla wszystkich) latach PRL. 

Do zobaczenia. Gdyby ktoś z Państwa chciał posłuchać Pana Adama samemu - tu jest jego

pięknie opowiedziana historia. 

PIERWSZE SPOTKANIE KLUBU DRUKU i DRUKARKI 3D:

21 PAŹDZIERNIKA, godz. 10.00 - Sobota, Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży.

Zaczynamy zabawę z drukarką 3D (wspólne przygotowanie i wydruk projektów):

Zgłoszenia: w.albinski@biblioteka.ozarow-mazowiecki.pl. (mamy jeszcze 4 miejsca). 

Spotkań dla tej edycji "klubiku" planujemy 2-3. Czyli projektujemy swój wydruk, a następnie

przygotowujemy maszynę do druku i...drukujemy. 

KONFERENCJA "NOWE ŻYCIE BIBLIOTEKI W NASZYM MIEŚCIE", 21 listopada, środa,

godz. 10.00 - 16.30.

Wydaje się, że konferencja ma odległy termin, ale już teraz zbieramy Państwa zapisy. Namawiamy

każdego, komu bliskie są sprawy Biblioteki, do wzięcia udziału w planowanych podczas

konferencji warsztatach. Z tych naszych wspólnych prac naprawdę może powstać piękne,

nowoczesne wnętrze biblioteczne. To Państwo będą jego użytkownikami. Tu więcej o konferencji i

wydarzenie na fb.

A W JÓZEFOWIE:

3



ŚWIĘTO PIECZONEGO ZIEMNIAKA, 12 PAŹDZIERNIKA, PIĄTEK, godz. 18.00 - 20.00.

Jesienne, jak sama nazwa wskazuje, spotkanie nowo powstałego Klubu Wolontariuszy. Przyjdź,

może zostaniesz wolontariuszem. Na pewno będą pieczone ziemniaki. 

Mirabelka – warsztaty międzypokoleniowe, 11.10.2018, godz.10:00

- 12:00
W ramach obchodów 100-lecia Niepodległości zapraszamy na spotkanie "Mirabelka - kiełkująca

historia w 100licy". Zapraszamy dziadków z wnuczętami z na międzypokoleniowe spotkanie w

bibliotece.
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RELACJE

Wrzesień przyniósł nam wiele radości w pracy. Bardzo cieszymy się z tego, że pełną parą ruszyła

Planszomania (uwaga - na tym zdjęciu jest mniej  ludzi  niż bywa!),  wystartował  po wakacyjnej

przerwie Dyskusyjny Klub Książki, optymistycznie też zapowiada się Kurs (zmieniamy nazwę na

Klub) Kodowania (mamy 11 zgłoszonych osób) i liczymy, że nasz wolontariusz się z nimi upora ;).

Do poprzedniego newslettera nie weszła relacja z kiermaszu książkowego Dla Dominika, ale teraz

możemy powiedzieć, że sumiennie przyłożyliśmy się do efektów zbiórki.  Oczywiście razem z Parą

Prezydencką  braliśmy  udział  w  Narodowym  Czytaniu,  dopisała  nam  nie  tylko  pogoda,  ale  i
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publiczność  i  sami  czytający.   A  wiosenno-letni  kurs  finansów  dla  seniorów  skończyliśmy

wyjazdem uczestników kursu do warszawskiego Muzeum Pieniądza w NBP. 30 września w filii w

Józefowie mieliśmy współorganizowane wydarzenie ze Stacją Muzeum (Muzeum kolejnictwa) o

tytule "Wagon Kultury", gdzie gościliśmy podróżnika Andrzeja Mellera, bawiliśmy się kolejkami,

próbowaliśmy modelarstwa. Byliśmy też na konferencjach, zjazdach bibliotekarzy i zaręczamy -

wszędzie reprezentowaliśmy Was, czytelników godnie ;). To i tak nie wszystko, co ruszyło wraz z

wrześniem - w Józefowie "odpalił" młodzieżowy Dyskusyjny Klub Książki, obok stałych spotkań

"Pasjonatek" pojawiły się kolejne, ciekawe spotkania dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Radzimy się

przyglądać. No i mamy kolejne nowości.  na półkach. Także z dużymi literami. 

Zapraszamy do odwiedzin! 

Ogłoszenia stałe

Drodzy Czytelnicy!

podglądajcie facebook'a

Biblioteki.

Odwiedzajcie naszą stronę.

I przesyłajcie newsletter dalej.

Im nas więcej, tym lepsza

Biblioteka.

Punkty stałe w Bibliotece:

Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim, ul. Szkolna 2

Dyskusyjny Klub Książki dla Dorosłych. Wstęp wolny. - Każda pierwsza środa miesiąca, godz. 17:00 - 19:00  

Czytanie na dywanie. Zapisy - Każdy czwartek (od 11.10). godz. 17.00-18.00

Planszomania (prowadzenie Ernest Dziuba). Wstęp wolny. - Każdy poniedziałek: godz. 14.00-16.00. 

Klub kodowania (prowadzenie Marcin Kasiński). Wstęp po zapisaniu. - Każdy czwartek: godz. 18.00-20.00.

Filia w Józefowie, ul. Fabryczna 15

Brydż - grupa dorosła. Wstęp wolny. - Każdy wtorek, godz. 17:00 - 20:00 -

Klub Pasjonatów. Wstęp wolny. - Każdy czwartek, godz. 10.00-12.00 -

Informacje o wydarzeniach bieżących znajdują się w kalendarium na stronie Biblioteki.

Zapraszamy grupy na lekcje biblioteczne, warsztaty tematyczne i projekcje filmowe. Kontakt: Biblioteka w Ożarowie Mazowieckim:
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(22) 722 12 65, Filia w Józefowie: (22) 292 60 22, Filia w Święcicach: (22) 721 02 60

Na końcu, jak zwykle, pocztówka. Ania i Martyna, nasze koleżanki, z pomocą wolontariuszy, posadziły

nam, takie o - drzewo z historiami. Trzeba z niego sięgać. 

Copyright © 2018 Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim, All rights reserved.
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